

## **Taube Holding ApS**

Avedøreholmen 88  
2650 Hvidovre  
CVR nr. 27 27 98 56

**Ekstern årsrapport for 2016**  
(14. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2017

dirigent

## Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 27279856  
Hjemsted: Hvidovre  
Stiftet: 15. juli 2003  
Regnskabsår: 2016

### **Direktion**

Ejler Taube Nielsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL  
A1629216

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel, finansiering og investering, herunder eje aktier og anparter i andre virksomheder, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.295.479.

Egenkapitalen udgør kr. 10.852.115.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		321.494	429.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....		<u>-288.955</u>	<u>-299.525</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		32.539	129.705
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	1.335.144	750.839
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		18.662	36.626
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-74.526</u>	<u>-71.828</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		1.311.819	845.342
Skat af årets resultat .....	2	<u>-16.340</u>	<u>-26.432</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u>1.295.479</u>	<u>818.910</u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.335.144	1.950.839
Overført resultat .....		-139.665	-1.231.929
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u>1.295.479</u>	<u>818.910</u>

## Balance pr. 31. december 2016

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-15</b>
Grunde og bygninger .....	0	5.005.503
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	<u>1.078.030</u>	<u>293.062</u>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<u>1.078.030</u>	<u>5.298.565</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	1 <u>6.098.584</u>	<u>4.763.440</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<u>6.098.584</u>	<u>4.763.440</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<u>7.176.614</u>	<u>10.062.005</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	286.750	286.750
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	652.000	0
Tilgodehavender hos dattervirksomheder .....	0	521.986
Andre tilgodehavender .....	<u>5.283.742</u>	<u>800.000</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<u>6.222.492</u>	<u>1.608.736</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>188.465</u>	<u>711.803</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<u>6.410.957</u>	<u>2.320.539</u>
<b>AKTIVER .....</b>	<u><u>13.587.571</u></u>	<u><u>12.382.544</u></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

<b>PASSIVER</b>		<b>Note</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		5.598.584	4.263.440
Overført resultat .....		5.028.531	5.168.196
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<u><b>10.852.115</b></u>	<u><b>9.656.636</b></u>
Hensættelse til udskudt skat .....		<u>17.228</u>	<u>15.452</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<u><b>17.228</b></u>	<u><b>15.452</b></u>
Prioritetsgæld .....	4	1.481.884	2.060.671
Pengeinstitutter .....	4	<u>460.272</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>1.942.156</b></u>	<u><b>2.060.671</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	4	124.000	128.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		559.352	0
Anden gæld .....		92.720	105.423
Selskabsskat .....		<u>0</u>	<u>416.362</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>776.072</b></u>	<u><b>649.785</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<u><b>2.718.228</b></u>	<u><b>2.710.456</b></u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u><b>13.587.571</b></u>	<u><b>12.382.544</b></u>
Eventualforpligtelser .....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
EN Stillads & Hejs A/S .....	Danmark	100%	<u>1.335.144</u>	<u>6.098.584</u>
I alt .....			<u><u>1.335.144</u></u>	<u><u>6.098.584</u></u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
EN Stillads & Hejs A/S .....	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>1.335.144</u>	<u>6.098.584</u>
I alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>1.335.144</u></u>	<u><u>6.098.584</u></u>

Indregnet andel af årets resultat .....	<u><u>1.335.144</u></u>
Regnskabsmæssig værdi .....	<u><u>6.098.584</u></u>

### 2 Skat af årets resultat

**2015**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	404.600
Skat fra sambeskattede virksomheder .....	0	-325.146
Årets regulering af udskudt skat .....	1.776	-53.538
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	<u>14.564</u>	<u>516</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>16.340</u></u>	<u><u>26.432</u></u>



## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-16</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-16</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	4.263.440	-	1.335.144	5.598.584
Overført resultat .....	5.168.196	-	-139.665	5.028.531
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>100.000</u>	<u>-100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
I alt .....	<u>9.656.636</u>	<u>-100.000</u>	<u>1.295.479</u>	<u>10.852.115</u>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-16 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Prioritetsgæld .....	1.557.884	76.000	1.481.884	1.143.884
Pengeinstitutter .....	<u>508.272</u>	<u>48.000</u>	<u>460.272</u>	<u>249.272</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>2.066.156</u>	<u>124.000</u>	<u>1.942.156</u>	<u>1.393.156</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, kr. 2.066.156, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 2.607.066.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 600.000 med sikkerhed i selskabets ejendom til fordel for selskabets pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ejler Taube Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-877163080130

IP: 87.52.83.224

2017-05-30 18:34:39Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-05-31 07:14:15Z

NEM ID 

## Ejler Taube Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-877163080130

IP: 80.160.103.194

2017-05-31 08:40:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IU33U-35875-PHGK5-GT6PP-3HADQ-6VEK3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>